КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» мая 2023 г.                                                                              №  57/383

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 27.02.2015 г. № 10/62 «Об

утверждении Положения об отделе культуры, спорта и молодежной

политики администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области решил:

1. Внести в решение Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области от 27.02.2015 г. № 10/62 «Об утверждении

Положения об отделе культуры, спорта и молодежной политики

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области» изменения, заменив в преамбуле слова «решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской

области от 19.12.2014 г. № 7/42 «Об утверждении структуры администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области» словами

«решением Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 21.12.2015 г. № 23/145 «Об утверждении

структуры администрации Котельниковского муниципального района».

2. Внести в Положение об отделе культуры, спорта и молодежной

политики администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 27.02.2015

г. № 10/62, изменения, дополнив пункт 2.1. подпунктом 80.3 следующего

содержания:

«80.3) надлежащим образом обеспечивает осуществление местной

администрацией государственных полномочий Волгоградской области в

consultantplus://offline/ref=D7BD137F5816EC002697385B99398781A9CAD51B2CDDC7CEBF26EDE08208E6C6A415BBF10392BF2687D06F1027BF77EE61WBTAM
consultantplus://offline/ref=4179C538D0D88A166FBADA874A514A4DE5BFA0A54E43A5EB090BE0DCB39F56433490326FCFCB6FD78AEABE2A4F6B2372E51D6CB46654809F9765F649zCVAM

сфере увековечения памяти погибших при защите Отечества на территории

Волгоградской области, переданных на основании Закона Волгоградской

области от 25.11.2022 г. № 121-ОД «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Волгоградской области

отдельными государственными полномочиями Волгоградской области в

сфере увековечения памяти погибших при защите Отечества на территории

Волгоградской области», а также предоставление в соответствующие

государственные органы Волгоградской области документов и иной

информации, связанной с осуществлением указанных государственных

полномочий;».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области                                                           С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                           С.А. Понкратов